
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πτολεμαΐδα 15-09-2023 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ      Αρ. Πρωτ.    22336 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 

2. Το αρ. 37 του Ν. 4849/2021 

3. Την υπ’ αριθ. 143/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. 

4. Την υπ’ αρ. 136/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

5. Την υπ’ αρ. 20120/21-08-2023 Απόφαση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο του Ν. 

4849/2021. 

6. Το υπ’ αρ. Α3241/07-09-2023 και Α3196/04-09-2023 αποδεικτικά πληρωμής της Κωτσίδου 

Δέσποινας. 

7. Το υπ’ αρ. Α3258/08-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Μπατζαλή Ευαγγέλου. 

8. Το υπ’ αρ. Α3242/07-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Σκεντζά Σωτηρίας-Χριστίνας. 

9. Το υπ’ αρ. Α3166/01-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Ελευθεριάδη Αλεξίου. 

10. Το υπ’ αρ. Α3203/05-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Τζίτσα Χρήστου. 

11. Το υπ’ αρ. Α3189/04-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Γκαιτατζή Κωνσταντίνου. 

12. Το υπ’ αρ. Α3183/04-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Τζίτσα Βασιλείου. 

13. Το υπ’ αρ. Α3178/01-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Αναστασίου Αναστάσιου. 

14. Το υπ’ αρ. Α3177/01-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Καλύβα Αθανασίου. 

15. Το υπ’ αρ. Α3062/25-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Καζάκος Φώτιος. 

16. Το υπ’ αρ. Α3139/31-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Σερέτη Ευαγγέλου. 

17. Το υπ’ αρ. Α3127/30-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Μίσιος Δημήτριος. 

18. Το υπ’ αρ. Α3148/31-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Πατάκα Μαρία. 

19. Το υπ’ αρ. Α3135/31-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Αμαραντίδη Σπυρίδων. 

20. Το υπ’ αρ. Α3142/31-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Ασλανίδου Διάνας. 

21. Το υπ’ αρ. Α3228/06-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Κωνσταντίνου Χρήστου. 

22. Το υπ’ αρ. Α3294/13-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Σερέτη Μαριάμ. 

23. Το υπ’ αρ. Α3337/15-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Γιουσούφ Ερούλ. 

24. Το υπ’ αρ. Α3340/15-09-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Μήτρου Γεωργίας. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

    Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην ετήσια παραδοσιακή εμποροπανήγυρη του Δήμου Εορδαίας, για τη χρονική 

διάρκεια από 15/09/2023 έως και 19/09/2023 στους κάτωθι:   

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ID 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΗ 

ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΘΕΣΗ 

1 ΜΗΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 977 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 97-98-99-

100 



ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

2 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 770 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΑΦΛΑ 105-106-

107 

3 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 768 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΝΤΙΝΑ 24-25-26 

4 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 966 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 

96 

5 ΜΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 795 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΦΟΡΜΕΣ 

ΠΥΖΑΜΕΣ 

79-80-81 

6 ΣΕΡΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 845 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 

ΠΥΖΑΜΕΣ 

68-69-70-

71 

7 ΚΑΖΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 796 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΧΑΛΒΑΣ 

ΛΟΥΚΟΥΜΑΣ 

ΒΑΦΛΑ 

8-9 

8 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 804 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΧΑΛΒΑΣ 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 

112-113-

114 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 778 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΧΑΛΒΑΣ 77-78 

10 ΤΖΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 908 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΠΥΖΑΜΕΣ 

ΦΟΡΜΕΣ 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 

50-51-52 

11 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 984 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 

ΑΞΕΣΟΥΑΡ 

84-85-86 

12 ΤΖΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 912 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 44-45-46-

47 

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 970 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΝΤΙΝΑ 21-22-23 

14 ΣΚΕΝΤΖΑ  

ΣΩΤΗΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 842 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΠΥΖΑΜΕΣ  

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 

133-134-

135-136-

137 

15 ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 935 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 116 



ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

16 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 838 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΨΗΣΤΑΡΙΑ Α-Β 

17 ΣΕΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 833 ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 147+182 

18 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΡΟΥΛ 1004 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ 

72-73-74 

19 ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 976 ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ 

75-76 

       

    Οι συμμετέχοντες υποχρεούνται να συμμορφώνονται με τους όρους της υπ’ αρ. 130/2022 ΑΔΣ 

«Κανονισμός βραχυχρόνιων αγορών Δήμου Εορδαίας», τις ισχύουσες αστυνομικές, πυροσβεστικές και 

υγειονομικές διατάξεις, τις υποδείξεις των αρμόδιων οργάνων του Δήμου Εορδαίας και φέρουν την 

αποκλειστική ευθύνη για όποια προσωρινή κατασκευή εντός του χώρου που δικαιούνται. 

   

  Η Αρμόδια Αντιδήμαρχος 

   

   

 

  

  ΑΝΝΑ ΚΑΪΔΟΥ 


		2023-09-15T14:26:23+0300




